Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы сельского поселения

Тукаевский сельсовет

МР Аургазинский район

Республики Башкортостан

От 17.09.2015 года № 56

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
 автомобильных  дорог общего пользования местного значения   сельского поселения  Тукаевский  сельсовет  
муниципального  района  Аургазинский  район  Республики  Башкортостан
	№
	Наименование  

автомобильной 

 дороги
	Наименование 

населенного 

пункта
	Эксплуа-

тационные 

километры
	Категория дороги
	Протяженность, км

	
	
	
	
	
	всего
	В том числе

	
	
	
	
	
	
	С твердым покрытием
	Из них  с асфальто

бетонным
	Стоимость

В ценах

2000 года
	Год постройки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	С.Тукаево
	Ул.Молодежная четная сторона
	1.245
	
	1.245
	1.245
	1.245
	
	1997

	2
	С.Тукаево
	Ул.Я.Чанышева
	1.479
	
	1.479
	1.479
	1.479
	
	1985

	3
	С.Тукаево
	Ул.Заречная
	0,886
	
	0,886
	0,886
	0,886
	
	1986

	4
	Д.Абдрахманово
	Ул.Центральная
	0,818
	
	0,818
	0,818
	0,818
	
	1997

	5
	Д.Абдрахманово
	Ул.Лесная
	0,406
	
	0,406
	0,406
	0,406
	
	1997

	6
	С.Болотино
	Ул.Центральная
	1,639
	
	1,639
	1,639
	1,639
	
	1985

	7
	С.Болотино
	Ул.Ключевая
	1,257
	
	1,257
	1,257
	1,257
	
	1984

	8
	С.Андреевка
	Ул.Школьная
	0,255
	
	0,255
	0,255
	0,255
	
	1999

	9
	Д.Тюбяково
	Ул.Лесная
	0,588
	
	0,588
	0,588
	0,588
	
	2000


Глава  сельского  поселения                                                                                                                                                              М .М. Богданов

